UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCACAO E HUMANIDADES
INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

AREA: Histéria da Filosofia : Filosofia Contemporinea

RELAGAO DE INSCRITOS

A Comissao Organizadora do Concurso Publico de Provas e Titulos para 01 (UMA) vaga de
Professor Adjunto, com carga horaria de 40 (QUARENTA) h/s, do Departamento de
Filosofia, area de Histodria da Filosofia : Filosofia Contemporanea, torna publica a relacdo

de inscritos.

Inscricao

Nome

22.11.8000001-5
22.11.8000002-5
22.11.8000003-5
22.11.8000004-5
22.11.8000007-5
22.11.8000008-5
22.11.8000009-5
22.11.8000010-3
22.11.8000012-3
22.11.8000013-3
22.11.8000014-3
22.11.8000017-3
22.11.8000018-3
22.11.8000020-1
22.11.8000022-1

Luiz Philipe Rolla De Caux
Fernanda Dos Santos Sodré
Gustavo Savio Chataignier Gadelha
Kelly Janaina Souza Da Silva
Manuela Santos Saadeh

Jonathan Elizondo Orozco

Julio Miranda Canhada

Maria Helena Silva Soares

Daniel De Vasconcelos Costa

Lucas Nascimento Machado

Victor Hugo Maia Osério

Deborah Moreira Guimaraes
Guilherme Lanari B6 Cadaval
Christiane Costa De Matos Fernandes

Newton Pereira Amusquivar Junior



Inscricao

Nome

22.11.8000023-1
22.11.8000025-1
22.11.8000026-1
22.11.8000028-1
22.11.8000029-1
22.11.8000030-0
22.11.8000031-0
22.11.8000032-0
22.11.8000033-0
22.11.8000034-0
22.11.8000036-0
22.11.8000037-0
22.11.8000038-0
22.11.8000039-0
22.11.8000040-8
22.11.8000041-8
22.11.8000043-8
22.11.8000044-8
22.11.8000045-8
22.11.8000046-8
22.11.8000048-8
22.11.8000049-8
22.11.8000050-6
22.11.8000051-6
22.11.8000053-6
22.11.8000054-6
22.11.8000055-6

Caio César Cabral

Andre Dias De Andrade
Carolina Ignacio Muzitano
Felipe Gustavo Alves Moreira
Taigon Marques Gongcalves
Viviane Bagiotto Botton

Gisele Batista Candido

Gustavo Da Encarnacdo Galvao Franca
Gabriel Lago De Sousa Barroso
Thiago Sebastido Reis Contarato
Vitor Hugo Dos Reis Costa

José Marcelo Ramos Siviero
Monica Ferreira Corréa

Matheus Martins Ferreira

Eder Ricardo Corbanezi

Daniel Luis Cidade Goncaves
Lucas Piccinin Lazzaretti
Marcelo Da Silva Norberto
Alexandre Xavier Vargas

Carlos Cardozo Coelho

Nathan Menezes Amarante Teixeira
Lauro De Matos Nunes Filho
Eloisa Benvenutti De Andrade
Pedro Merlussi

Maira De Paula Coelho

Rafael Avila Matede

Luiza Helena Hilgert

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2022

Comissdao Organizadora do Concurso



